Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 24 mensis aprilis,

anno 1459 et clausa die 26 mensis aprilis eiusdem anni, p. 55.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii supra Bisuldunum, quae defectu Mona-

chorum ibi residentium, non potuit exequi, p. 63.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 26 mensis apri-

lis, anno 1459 et clausa die 27 mensis aprilis eiusdem anni, p. 71.

Relatio reram omnium gestarum in Monasterio Beatae Mariae Ameriensis

ocasione visitationis peragendae, anno 1459 a Dominis Visitatoribus, p. 74.

Visitatio Monasterii Sti. Felicis Guixolensis, incoepta die 30 mensis aprilis,

anno 1459 et non invenitur quo die fuit clausa, p. 87.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis a die 3 madii, anno 1459, et non

invenitur quo die fuit finita, p. 103.

Decretum Sacri Capituli Provincialis ne Abbates, Monachi et Moniales indu-

ant vestes lugubres in morte parentum, vel consanguineorum, p. in.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA D INVENIUNTUR SEQUENTIA :

Visita de St. Daniel prop de Girona, comengada als 14 del mes de febrer

de 1'any 1476, finida als 26 del mes de febrer del mateix any, p. i.

Visitatio Monasterii Sti. Felicis Guixolensis, incoepta die 17 mensis februa-

rii, anno 1476 et clausa die 19 mensis februarii eiusdem anni, p. 7.
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Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 19 mensis februa-

rii, anno 1476 et cluusa die 21 mensis februarii eiusdem anni, p. 15.

Relatio rerum omnium gestarum in Monasterio Sti. Petri de Bisulduno,

occasione visitationis exequendae, p. 23.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii supra Bisuldunum, quae non potuit exe-

qui, p. 35.

Visitatio Monasterii Btae. Mariae de Rosis, incoepta die 13 mensis martii,

anno 1476 et clausa die 16 mensis martii eiusdem anni, p. 37.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Rodis, incoepta die 16 mensis martii, anno

1476 et clausa die 18 mensis martii eiusdem. anni, p. 43.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 18 mensis martii,

anno 1476 et clausa die 19 mensis martii eiusdem anni, p. 49.

Commissio facta Rdo. Abbati Beatae Mariae de Rosis super negotium inter

partes Rdi. Abbatis Sti. Quirici de Coleria et Dieterium Sti. Petri de Rodis, p. 52.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Gallicantu, Gerundae, incoepta die 27
mensis martii, anno 1476 et clausa die 28 mensis martii eiusdem anni, p. 56.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 28 mensis mar-